
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №0110-5/2540

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) бюджету 
згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2540

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15796578 1443635 Зуєва Крістіна Олегівна
121315 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055076 Міжнародні 
економічні 
відносини

159,000

2 15800725 1443635 Мукомел Софія Владиславівна
121309 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008924 Міжнародні 
економічні 
відносини

170,000

3 15959913 1443635 Слобченко Єлизавета Сергіївна
093527 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072870 Міжнародні 
економічні 
відносини

154,200

4 15827211 1443635 Федоров Іван Миколайович
093519 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062824 Міжнародні 
економічні 
відносини

177,800

1



5 15949260 1443635 Хрома Марія Валеріївна
151057 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078952 Міжнародні 
економічні 
відносини

158,400

6 15888394 1443635 Шовкопляс Руслана Сергіївна
123894 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091113 Міжнародні 
економічні 
відносини

161,100

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2540

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15985068 1451067 Андросов Андрій Володимирови
ч

071287 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031544 Дипломатія та 
врегулювання 
конфліктів

165,600

2 15903277 1451067 Даньків Єлизавета Юріївна
093558 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049843 Дипломатія та 
врегулювання 
конфліктів

173,600

3 15799862 1451067 Колесніченко Софія Віталіївна
121263 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062557 Дипломатія та 
врегулювання 
конфліктів

179,000

4 16004272 1451067 Севастьянович Софія Володимирівна
121254 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109048 Дипломатія та 
врегулювання 
конфліктів

172,200

3



5 15860023 1451067 Стовбун Вікторія Дмитрівна
121262 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005229 Дипломатія та 
врегулювання 
конфліктів

165,400

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2540

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15883193 1489130 Кріцина Олеся Олександрівна

059769 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026651 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

174,200

2 15832539 1489130 Назаров Максим Богданович

071283 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024550 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

174,800

5



3 15862385 1489130 Пефтиц Віра Миколаївна

071256 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025833 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

187,500

4 15956943 1489130 Троян Володимир Антонович

071301 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043059 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

180,200

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2540

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15793434 1441927 Бєлушкіна Ілона Володимирівна 093609 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032876 Готельно-
ресторанна справа

165,600

2 16007364 1441927 Лимаренко Інна Романівна 093600 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000229 Готельно-
ресторанна справа

164,800

3 15993611 1441927 Маркунас Стефана Василівна 096280 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000596 Готельно-
ресторанна справа

154,400

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2540

J3 Туризм та рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15973926 1480221 Пижик Володимир Андрійович 123728 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060397 Міжнародний 
туризм та рекреація

161,800

2 15863566 1480221 Покусай Єлізавета Миколаївна 121294 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036358 Міжнародний 
туризм та рекреація

170,000

3 15905856 1480221 Проценко Анна Олександрівна 094773 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063532 Міжнародний 
туризм та рекреація

155,800

4 15942717 1480221 Савченко Валерія Олександрівна 121299 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003877 Міжнародний 
туризм та рекреація

170,800

5 15806726 1480221 Усатова Марія Андріївна 071276 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005940 Міжнародний 
туризм та рекреація

168,400

8


